



## 2025 -26 ERASMUS+ PROGRAMI İNGİLİZCE SEVİYE TESPİT SINAVI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

### Sınav Takvimi:

Açıklama	Tarih	Yer
Sınav İlan Duyurusu	10 Ekim 2025	BANÜ Ana web sayfası ve Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sayfası
Sınav Başvuruları	13- 31 Ekim 2025	Google Forms Linki (Sınav İlan duyurusu içerisinde yer alacaktır.)
Yazılı Sınav	22 Kasım 2025 Saat:10.00	BANÜ Merkez Yerleşke*
Sınav Sonuç Açıklama	27 Kasım 2025	Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sayfası
Sınav İtirazları İçin Son Gün	2 Aralık 2025	Yabancı Diller Yüksekokulu
Sınav İtiraz Sonrası Kesin Sonuç İlanı	5 Aralık 2025	Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sayfası

*\*Detaylı yerleşim planı ve sınava girecek öğrenci listeleri YDYO web sayfasında ileri bir tarihte ilanduyurulacaktır..*

- **Sınav Süresi:** 120 dk.

Sınavın **ilk 15 dakikasından sonra** gelen adaylar sınav salonuna alınmaz.

**İlk 15 dakika ve son 10 dakika** sınav salonundan çıkış yapılamaz.

- **Sınav Dili:** İngilizce
- **Sınav İçeriği:** Sınav 50 adet çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır, her bir sorusu 2 puandır. Yanlış cevaplar, doğru cevapların puan değerini azaltmamaktadır. Sınav yüz yüze uygulanacaktır. Sorular Avrupa Dil Yeterliliği çerçevesine göre B1+ seviyesinde hazırlanacaktır.  
Sınav Dil Bilgisi, İşlevsel Dil Kullanımı, Kelime Bilgisi ve Okuma alanlarında yapılacaktır.  
Sınav, Dil Bilgisi bölümünde 14, İşlevsel Dil Kullanımı bölümünde 12, Kelime Bilgisi bölümünde 12 ve Okuma bölümünde 12 sorudan oluşmaktadır.  
Dil Bilgisi: Adayların dil bilgisi kurallarını anlama ve bu kuralları doğru bir şekilde kullanabilme becerileri değerlendirilmektedir. Bu bölümde dil bilgisi kurallarını test eden sorular yer alır.  
Kelime Bilgisi: Adayların kelime dağarcıklarını ve çeşitli kelimeleri doğru anlam ve bağlamda kullanma becerilerini ölçen sorular bulunmaktadır. Bu bölümde, kelimelerin anlam ilişkileri ve kullanımlarına dayalı sorular yer alır.

İşlevsel Dil Kullanımı: Adayların günlük yaşamda karşılaşılabilecekleri durumlarda dilin işlevsel olarak nasıl kullanılacağını anlama becerileri test edilir. Bu bölüm, adayların belirli durumlara uygun dil ifadelerini seçme ve belirli durumlara özgü iletişim kurma becerilerini değerlendirir.

Okuma: Adayların gerçek hayattan kesitler sunan metinleri okuyabilme becerileri ile bir metnin özünü, ayrıntılarını ve yapısını anlama becerileri test edilir.

- **Sınav Sonucu:**

Sınav **100** puan üzerinden değerlendirilecektir. **55 puan** ve üzeri alan öğrenciler başarılı sayılacak ve başarılı öğrencilere sınav sonuç belgesi verilecektir.

- **Gerekli Belgeler:**

Aday sınava gelirken **öğrenci kimlik kartını**, **TC. Kimlik kartını** veya **pasaportunu** yanında bulundurmak zorundadır.

- **Sınavın Geçerliliği:**

Sınavın geçerlilik süresi 2 yıldır.